- 1 -

关于对2024年教学评优拟评选结果的公示

根据《关于印发2024年教学评优评选办法的通知》精神，

经个人申报，各部门、二级学院审核推荐，教务处、组织人事

处、纪检监察室、质量管理处、科研处、双创中心等6部门联合

审查，同时征求纪检监察综合室、组织人事处、科研处意见建

议，拟推荐以下教师获评2024年“教书育人楷模”“我最喜爱

的老师”“教学名师”“教学能手”“教学新秀”、“骨干教

师”和“专业（学科）带头人”。拟推荐人员名单如下：

一、教书育人楷模（4人）

陈 琳 赵忠玉 唐宗舜 葛占福

二、我最喜爱的老师（10人）

王艳丽 白 巍 付江鹏 东 锐 许中璞

杨建红 陈 平 何建凤 赵文静 鲁倩林

三、教学名师（3人）

王得宏 刘鹏德 赵特庆

四、教学能手（10人）

王殿军 司 玲 孙国亮 张亚鹏 张伟东

张 前 郝德霞 袁瑞雪 徐 捷 梁照文

五、教学新秀（8人）

史 青 刘晓莉 李春林 李濯池 杨 阳

- 2 -

杨 峰 杨 超 高 玲

六、骨干教师（5人）

张 前 张海霞 袁瑞雪 聂 东 徐 捷

七、专业带头人（3人）

王建强 史子新 张牧春

现予以公示。

公示时间：2024年8月29日至2024年9月2日（3个工作日）

公示期内，如对公示拟评选结果有异议，可以书面形式向

学院纪检监察综合室反映。部门提出的异议，须在材料上加盖

本部门公章，并写明联系人、通讯地址和电话；个人提出的异

议，须在材料上签署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地

址和电话，否则不予受理。

纪检监察综合室电话：（0935）6975019

教务处

2024年8月29日